



Om destinasjonen:

Den Polske hovedstaden er full av historiske og imponerende attraksjoner. Du finner gode restauranter i Warszawa på hvert gatehjørne. Hvorfor dra til London på shopping når en kan gjøre større kupp i Warszawa? Warszawa bugner av gallerier og palasser som virkelig er verdt å besøke. Spesielt kulturpalasset er flott å få med seg. Ta også gjerne en rusletur i Lazienki parken, som med sine vakre bed og påfugler, er en sterk kontrast til kommunistblokkene som det finnes en del av i byen.

Gamlebyen har sin opprinnelse fra 1400-tallet, og er uten tvil det mest tiltalende området i Warszawa. Det imponerer turister med sine sjarmerende, brosteinbelagte gater og sin unike arkitektur. Midt på markedsplassen står en statue av havfruen som siden 1300-tallet har vært ett symbol for byen Warszawa, sammen med flere andre minnesmerker like i nærheten. I slutten av andre verdenskrig ble gamlebyen totalt ødelagt av tyskerne, og det er imponerende hvordan hele området er blitt rekonstruert etter disse ødeleggelsene. Det er tydelig at Polakkene elsker sitt land og har hatt store ønsker om å ta vare på sin identitet og historie. Gamlebyen har fremdeles bruddstykker av den gamle bymuren igjen, og har med rettferdig kommet med på UNESCOs verdensarvliste.

Hotellet:

Mercure Warszawa Centrum ligger midt i sentrum av Warszawa, og tilbyr romslig innkvartering i rom med kabel-TV og minibar. Du finner kjøpesenteret Złote Tarasy ved siden av hotellet.

Rommene på Mercure Warszawa Centrum har klimaanlegg, kaffe- og tekoker, safe, buksepresse og eget bad med badekar.

Personalet i den døgnåpne resepsjonen tilbyr billettsservice, og kan arrangere utflukter. Blant de mange fasilitetene i din disposisjon på Mercure Warszawa Centrum finner du ett

treningssenter, boblebad og badstue. Frokostbuffé serveres om morgenen på hotellrestauranten Brasserie. Restauranten Symfonia serverer forretningslunsjer og à la carte-middager.

Du finner Warszawa sentralstasjon og Kultur- og vitenskapspalasset mindre enn 300 meter fra hotellet. T-banen i Warszawa ligger 800 meter unna.

Du kan ta trikken til gaten Nowy Świat, hvor du finner ulike butikker, kaféer og restauranter. Derfra kan du ta den vakre Trakt Królewski (Kongeveien) til gamlebyen, som ligger under 2 km unna.

